
 

 
 

Uchwała Nr 106/XVIII/16 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 14 marca 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr 44/X/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 1 lipca 2015 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru sołectwa Zdziechów i części obszaru sołectwa Świerczek 
Gmina Szydłowiec 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity, Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity, Dz. U. z 2015 r., 
poz. 199 z późn. zm.), Rada Miejska w Szydłowcu na wniosek Burmistrza uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 44/X/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 1 lipca 2015 w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
obszaru sołectwa Zdziechów i części obszaru sołectwa Świerczek Gmina Szydłowiec zmienia 
się § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2.  
1. Opracowaniem objęto część obszaru sołectwa Zdziechów i część obszaru sołectwa 

Świerczek, uwidocznione na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 
2. Dopuszcza się sporządzenie i uchwalenie planu miejscowego, o którym mowa 

w § 1, w pięciu częściach. 
3. Wyznacza się następujące granice części: 

1) Część nr 1, stanowiąca obszar położony w centrum obszaru opracowania, 
oznaczona na załączniku graficznym symbolem 1; 

2) Część nr 2, stanowiąca obszar położony w północno-wschodniej części 
obszaru opracowania wraz z pasem terenu o szerokości ok. 70 m wzdłuż 
drogi będącej wschodnią granicą obszaru opracowania, oznaczona na 
załączniku graficznym symbolem 2; 

3) Część nr 3, stanowiąca część działek na zachód od drogi powiatowej do 
granicy obszaru opracowania, oznaczona na załączniku graficznym 
symbolem 3; 

4) Część nr 4, stanowiąca południowo-zachodnią część obszaru opracowania, 
położona pomiędzy drogą powiatową a granicą administracyjną miasta 
Szydłowiec, oznaczona na załączniku graficznym symbolem 4; 

5) Część nr 5, stanowiąca północną część obszaru opracowania, oznaczona na 
załączniku graficznym symbolem 5.” 
 

§ 2. 
 

Granice poszczególnych części, o których mowa w § 1, ilustruje załącznik graficzny nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 



§ 3. 
 

Załącznik graficzny, o którym mowa w §2, zastępuje załącznik Nr 1 do uchwały Nr 44/X/15 
Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru sołectwa Zdziechów 
i części obszaru sołectwa Świerczek Gmina Szydłowiec. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Artur Koniarczyk 
 
 


